
Tato diplomová práce seznamuje čtenáře s problematikou psychického násilí na pozadí syndromu CAN.
Je rozdělena do 3 kapitol, které se jedna po druhé zabývají dílčími aspekty psychického násilí a zároveň
se pokoušejí poskytnout komplexní pohled v kontextu syndromu CAN.
V první části v kapitole 3 se čtenář seznamuje se syndromem CAN jako takovým. Jsou zde vyzdvihnuty
jeho definice, formy a projevy. Následuje kapitola 4, která pojednává o prevenci, příčinách vzniku,
rizikových skupinách i léčbě syndromu CAN a psychického násilí. V závěru je pak uvedena samotná
kasuistika. V poslední páté kapitole jsou uvedena statistická data, která podtrhují výskyt syndromu CAN
napříč celou ČR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

